
UCHWAŁA NR LXXIV/ 1174 /2023 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 listopada 2023r. 

 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Władysławowa, oznaczonego symbolem WŻ-3.3 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4, 5, w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 977 ze zm.), 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Władysławowa, oznaczonego symbolem WŻ-3.3.  

§ 2 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



UZASADNIENIE 

Obszar wskazany do sporządzenia planu miejscowego obejmuje południową część 

miasta Władysławowo, zlokalizowaną wzdłuż części południowej granicy administracyjnej 

gminy. Szczegółowy przebieg granicy opracowania przedstawia załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. Przedmiotowy teren zajmuje obszar o powierzchni ok. 5,2 ha, stanowiący 

część działki oznaczonej nr ewid. 71/103 teryt.: 221104_4.0009.71/103 oraz działki nr ewid. 

71/104 teryt.: 221104_4.0009.71/104. Na obszarze objętym niniejszą uchwałą obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przyjęty uchwałą nr XLVI/433/2013 Rady 

Miejskiej Władysławowa z dnia 25 września 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego WŻ-3 dla obszaru pomiędzy: ul. Gdyńską, Drogą 

Chłapowską, drogą do wsi Łebcz i do granic administracyjnych Władysławowa położonego 

w miejscowości Władysławowo (publikacja: Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 19.11.2013 r. poz. 

3993). 

Głównym celem przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego jest zmiana wskaźników i parametrów urbanistycznych, jak również 

doprecyzowanie ustaleń związanych z przeznaczeniem terenu, umożliwiających realizację 

zamierzenia budowlanego związanego z budową instalacji do przetwarzania odpadów 

komunalnych. 

Wniosek w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Gospodarczą, Budżetu i Finansów, Kultury, Sportu, Porządku 

Publicznego, Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych Rady Miejskiej Władysławowa – Opinia 

nr 144/2023 z dnia 24.11.2023r. 

 


		2023-11-29T15:05:10+0100




